
広島市中区富士見町1-17

　　　　　五日市北支店八幡出張所「ATM コーナー」

　　　　　　　　　　営業終了のご案内

　広島県信用組合（理事長 深山 春幸）は、このたび、長年にわたり皆さまにご愛顧いた

だいてまいりました【五日市北支店八幡出張所 ATM コーナー】につきまして、【令和８年

１月３０日（金）】をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。

　これまでのご利用に心より感謝申し上げます。

　ATM コーナー営業終了後は、近隣の【五日市北支店】などの店舗をご利用いただけます

ようお願い申し上げます。また、全国のセブンイレブン店舗に設置されている ATM につき

ましては、当組合キャッシュカードをご利用の場合、【手数料無料】でお引き出し・お預

け入れが可能です。ぜひご活用ください。

　さらに、【しんくみアプリ with CRECO】にご登録いただくことで、残高照会や入出金

明細の確認などが可能となり、通帳記帳の代替としてご利用いただけます。スマートフォン

やパソコンから、いつでも簡単にご利用いただけますので、ぜひこの機会にご登録を

ご検討ください。

　今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

営業終了 ATM 名称　　　　　　五日市北支店八幡出張所 ATM

営業終了日                 令和 8 年 1 月 30 日（金）

管理店舗                 五日市北支店

五日市北支店所在地      広島県広島市佐伯区八幡東 1-28-28

五日市北支店電話番号      082-928-8338

【営業終了 ATM について」

令和7年11月28日

お問合せ先：広島県信用組合　営業統括部

電 話 番 号 ： 0 8 2 - 2 4 2 - 5 5 7 8

受 付 時 間 ： 午前 9時～午後 5時まで（土・日・祝日を除く）

記


